PAS nº 50500.179233/2014-85, onde há autuação transitada em julgado nas mesmas condições que a autuação analisada neste auto. Ademais, quanto ao prazo,
necessário reforçar que, conforme Parecer nº 33/2023/GEFOP/SUROD/DIR (15153717), a Concessionária teve prazo adicional de 135 (cento e trinta e cinco) dias
para regularização das pendências solicitadas e mesmo assim não o fez em sua completude.

3.12. Ante o exposto, considerando que não foram trazidos fatos novos no recurso apresentado pela Concessionária que pudessem modificar o
entendimento, VOTO pelo conhecimento do recurso voluntário, para, no mérito, negar provimento, mantendo-se a penalidade de multa no valor final de 600